Регистрационный номер_________
«_____»______________________
	Заведующему  МБДОУ д/с№ 426
Красновой  И.Н.
от родителя (законного представителя)
_____________________________________________
_____________________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________( дата рождения, место рождения)
__________________________________________________________________(реквизиты свидетельства о рождении),
проживающего по адресу ______________________________________________________________________   в МБДОУ д/с № 426
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес проживания, телефон, электронная почта)
Паспорт ______________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки, если ребенок находится под опекой)
Отец_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес проживания, телефон, электронная почта)
Паспорт ______________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка)
__________________________________________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки, если ребенок находится под опекой)

Язык образования______________________________________________________________________________
(родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)
Имеется потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)____________________________________________________________________________________
                                                                            (да, нет)
Направленность дошкольной группы______________________________________________________
(общеразвивающая, компенсирующая)
Необходимый режим пребывания ребенка _________________________________________________
                                                                                     (полный день, неполный день, другие варианты)
Желаемая дата приема на обучение «____» _____________20_____ г.

 При поступлении с МБДОУ д/с № 426 ознакомлены:
	· Устав МБДОУ д/с № 426
· Лицензией на право ведения образовательной деятельности от 16 марта 2012г. серия А № 0002250, выданной Министерством образования, науки и инновационной политики Новосибирской области
· Образовательными программами МБДОУ д/с № 426
·  Правилами  внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ д/с № 426.
· Положением о порядке приема, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ д/с № 426
· Положением об организации питания в МБДОУ д/с № 426 и другими локальными актами, размещенными на сайте Учреждения.
· Порядком установления и взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми.
· [bookmark: _GoBack]Положением о Некоммерческом партнерстве «Попечительский совет детского сада № 426».
· Официальным сайтом МБДОУ д/с № 426.

«___»___________20___ г.                                                                       ____________